Marathopita
Teigtasche mit Fenchel-Spinat-fiillung
dazu Joghurt Dip

Athous me Rizi ke Diosimo
Kretische Zucchini-Bluten gefillt
mit Reis dazu Joghurt Dip

Makaronia Salata
Lauwarmer Makkaroni-Salat mit Rucola,
Kirschtomaten, Zucchini, rote Zwiebeln,

Schafskdse und als Dressing Olivendl -Essig

Chtapodi Skaras
Frischer Oktopus gegrillt auf Fawa,

(gelbes Linsen Pliree) und roten Zwiebeln

Gemista
Paprika und Tomate gefillt mit Reis und

Rinderhackfleisch dazu Kartoffeln, Schafskéase

Fileto Souvlakia
SchweinefiletspieRe mit Kirschtomaten,

Paprika, Zwiebeln gegrillt dazu Reis und Salat

Tsipoura Skaras
Frische Dorade gegrillt mit
Rosmarinkartoffeln und Salat

Pilafi me Garides
Garnelen-Risotto mit roten Zwiebeln,
Kirschtomate und Kefalograviera Kase

Sarikopitakia me Meli
Gebackener Teig Kringel gefiillt mit
Ziegenfrischkdse dazu Honig

9,90 €

10,90€

14,90 €

18,90 €

17,90 €

20,90 €

24,90 €

22,90 €

8,90 €



